v/

p GOBIERNO o _
UNIDAD NACIONAL

SECRETARIA DE FINANZAS
CONTADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA

OFICINA DE ADMINISTRACION DE BIENES NACIONALES
AVALUQOS DE BIENES MUEBLES

LINALOR:

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

MUNICIPALIDAD DE LEPAERA, LEMPIRA
MUNICIPALIDAD DE EL PROGRESO
EMPRESA NAC. DE ARTES GRAFICAS (ENAG)
SECRETARIA DE FINANAS (Banco Corporativo )
SECRETARIA DE FINANAS (Bancreser)
SECRETARIA DE FINANZAS (Capital)

INSTITUTO DE LA PROPIEDAD
EMPRESA NACIONAL PORTUARIA

MUNICIPALIDAD DE POTRERILLO, EL PARAISO

(Valor por Manzana)

INSTITUTO HONDURERNO DE ANTROPOLOGIA E HIST.
EMPRESA NAC. DE ENERGIA ELECTRICA (ENEE)
MUNICIPALIDAD DE SAN PEDRO SULA

SECRETARIA DE RECURSOS NAT. Y AMBIENTE
INJUPEMP

FONDO HONDURERO DE INVERSION SOCIAL (FHIS)
SECRETARIA DEL INTERIOR Y POBLACION

EMP. HOND. DE TELECOMUNICACIONES (HONDUTEL)
ESNACIFOR

IHADFA

PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA
INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICAS (INE)
DESPACHO PRESIDENCIAL

COPECO

UNIVERSIDAD NAC. AUT. DE HONDURAS (UNAH)

Vehiculo

Vehiculo ( Motoniveladora)

Vehiculo

Muebles

Muebles

Repuestos Vehiculos, Liquidacion de
Banco Capital

Vehiculos (7)

Chatarra y varios Muebles de Uso en
mal estado.

Cultivo de Plantaciones de Café

Vehiculos
Vehiculos
Vehiculos
Vehiculos
Vehiculos
Vehiculos
Vehiculos

Muebles y Vehiculo
Muebles y Vehiculo
Vehiculo

Vehiculo

Vehiculo

Vehiculos
Vehiculos

Mobiliario y Equipo

250,000.00
100,000.00
22,000.00
874,458.04
255,500.00
3,395,923.42

140,000.00
2,885,300.00

25,595.67

50,000.00
706,200.00
905,500.00
526,000.00

45,000.00

34,000.00

80,000.00

1,044,200.00
773,000.00

20,000.00
125,500.00
582,000.00
123,000.00

10,000.00
115,000.00

32

13,088,177.13




FECHA ELABORACION: 30 DE NOVIEMBRE, 2010



