

SECRETARIA DE FINANZAS CONTADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA

OFICINA DE ADMINISTRACION DE BIENES NACIONALES

AVALUOS DE BIENES MUEBLES

AL 30 DE NOVIEMBRE, 2010

No.	CANT,	BIENES MUEBLES: INSTITUCION:	TIPO DE BIEN	VALOR
1	1	MUNICIPALIDAD DE LEPAERA, LEMPIRA	Vehículo	250,000.00
2	2	MUNICIPALIDAD DE EL PROGRESO	Vehículo (Motoniveladora)	100,000.00
3	1	EMPRESA NAC. DE ARTES GRAFICAS (ENAG)	Vehículo	22,000.00
4	3	SECRETARIA DE FINANAS (Banco Corporativo)	Muebles	874,458.04
5	2	SECRETARIA DE FINANAS (Bancreser)	Muebles	255,500.00
6	3	SECRETARIA DE FINANZAS (Capital)	Repuestos Vehículos, Liquidación de	3,395,923.42
			Banco Capital	
7	1	INSTITUTO DE LA PROPIEDAD	Vehículos (7)	140,000.00
8	1	EMPRESA NACIONAL PORTUARIA	Chatarra y varios Muebles de Uso en	2,885,300.00
			mal estado.	
9	1	MUNICIPALIDAD DE POTRERILLO, EL PARAISO	Cultivo de Plantaciones de Café	25,595.67
		(Valor por Manzana)		
10	1	INSTITUTO HONDUREÑO DE ANTROPOLOGIA E HIST.	Vehículos	50,000.00
11	1	EMPRESA NAC. DE ENERGIA ELECTRICA (ENEE)	Vehículos	706,200.00
12	1	MUNICIPALIDAD DE SAN PEDRO SULA	Vehículos	905,500.00
13	1	SECRETARIA DE RECURSOS NAT. Y AMBIENTE	Vehículos	526,000.00
14	1	INJUPEMP	Vehículos	45,000.00
15	1	FONDO HONDUREÑO DE INVERSION SOCIAL (FHIS)	Vehículos	34,000.00
16	1	SECRETARIA DEL INTERIOR Y POBLACION	Vehículos	80,000.00
17	3	EMP. HOND. DE TELECOMUNICACIONES (HONDUTEL)	Muebles y Vehículo	1,044,200.00
18	1	ESNACIFOR	Muebles y Vehículo	773,000.00
19	1	IHADFA	Vehículo	20,000.00
20	1	PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA	Vehículo	125,500.00
21	1	INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICAS (INE)	Vehículo	582,000.00
22	1	DESPACHO PRESIDENCIAL	Vehículos	123,000.00
23	1	COPECO	Vehículos	10,000.00
24	1	UNIVERSIDAD NAC. AUT. DE HONDURAS (UNAH)	Mobiliario y Equipo	115,000.00
	32			13,088,177.13

FECHA ELABORACION: 30 DE NOVIEMBRE, 2010